ZZCR-

文件

株洲市教育局
株洲市人力资源和社会保障局

株教发〔2025〕号

株洲市教育局  株洲市人力资源和社会保障局
关于印发《2025年株洲市中等职业教育
招生工作实施方案》的通知
（征求意见稿）

各县（市）区教育局,各职业学校（含技工院校、高职高专院校）：
现将《2025年株洲市中等职业教育招生工作实施方案》印发给你们，请遵照执行。

      株洲市教育局        株洲市人力资源和社会保障局
                                 2025年 4月 21 日

2025年株洲市中等职业教育招生工作
实施方案

一、指导思想
为贯彻落实国家和我省职业教育改革实施方案，根据《湖南省教育厅 湖南省人力资源和社会保障厅 中共湖南省纪委湖南省监委驻省教育厅纪检监察组<关于进一步加强全省中等职业学校阳光招生工作的通知>》（湘教通〔2020〕57号）文件精神，持续推进全市各类中等职业教育统一招生平台，跨部门合作招生改革工作，确保全市中等职业教育招生规范有序进行。
二、基本原则
（一）公开、公正、诚信的原则。
（二）普职协调发展的原则。
（三）自主选择、有序录取、计划调控的原则。
三、组织领导
为保障全市中等职业教育招生工作有序进行，市教育局会同市人社局成立市中职招生工作领导小组。
组  长：李易常  市教育局党委书记、局长
副组长：田  灿  市教育局党委委员、副局长
田智思  市人社局党组副书记、副局长、二级调研员
成  员：市教育局职业教育与成人教育科科长、基础教育科科长、政策法规与规划科科长、市人社局职业能力建设科科长，市纪委市监委驻教育局纪检监察组副组长，各县（市）区教育局局长。
领导小组下设市中职招生办公室（简称“市中职招生办”），市教育局职业教育与成人教育科科长任办公室主任，市教育局职业教育与成人教育科与市人社局职业能力建设科分管副科长、县（市）区教育局分管负责人为成员。市中职招生办负责招生工作的具体组织实施。
四、招生对象
全日制中等职业教育以应届初中毕业生为主，同时招收往届初中毕业生、应往届高中毕业生、退役士兵、返乡农民工以及城镇待业青年。
五、招生专业与计划
中等职业教育招生资质、招生专业与招生计划，按院校类别由各自行政主管部门分类审核。全市中等职业学历教育学校，由市教育局负责审核；全市技工院校，由市人社局负责审核；开办五年制学历教育试点的职业院校、外市州来株招生的职业院校，以省教育厅文件为认定依据。
为优化专业资源及专业布点，在2024年专业调整基础上，市教育局与市人社局对2025年中等职业学历教育学校及技工院校专业设置、招生计划进行审查，按照学校的办学条件、办学水平、近三年办学规模及省市级特色专业群建设情况，下达《2025年秋季株洲市中等职业学历教育招生专业及招生计划》（附件2）、《2025年秋季株洲市技工院校招生专业及招生计划》（附件3）。
招生计划实行最高限额管理，原则上各职业学校不得超限额招生。
6、 招生办法
2025年各职业学校（含技工院校、高职院校、经许可的市外职业院校，下同）面向我市应届初中毕业生招生，统一实行网上志愿填报与录取的办法（见附件1）。
全市应届初中毕业生就读各职业学校需在规定时间内按要求进行网上志愿填报，各职业学校招录我市应届初中毕业生应按规定批次与要求进行网上录取。各职业学校应根据录取批次、预录名单及时填报新生录取信息审核表，按程序报市中职招生办复核，由院校发放录取通知书。经市中职招生办复核的新生录取信息审核表是办理新生学籍注册的重要依据。
往届初中毕业生、应往届高中毕业生以及其他生源可持毕业证书和相关证件直接到各职业学校报名。经学校审查同意的，报市中职招生办复核新生录取信息。
高中阶段普高和中职志愿可以跨类填报。录取时，原则上按照“先普高，再中职”的顺序分类分批次录取。
七、招生宣传
（一）统一编印《2025年株洲市职业院校招生报考指南》（简称“中职招考指南”）。“中职招考指南”是全体初三学生及家长准确了解招生政策、志愿填报与录取办法真实信息的主渠道，是教育行政部门发布的权威信息，各县（市）区教育局要认真组织落实，确保《中职招考指南》按时、直接发到每一位初三学生手中。
（二）开辟职教宣传专栏。全市所有招生院校的招生信息按时在“湖南省中等职业教育阳光招生信息平台”公开，向社会发布。各县（市）区教育局应组织辖区初中学校，在校园醒目位置设置职教宣传专栏，对以上内容进行重点宣传。各初中学校要组织教师与学生学习中职网上志愿填报与录取办法，确保中职招生政策的知晓率。
（三）规范职业学校招生宣传。各职业学校在整体做好年度招生规划的同时，要主动面向社会开展职业教育政策宣传与咨询工作，客观真实介绍学校办学情况，严禁夸大或发布虚假信息，严禁承诺和实行有偿招生；积极组织往届初中毕业生、未升学普通高中毕业生、退役士兵、返乡农民工以及城镇待业青年接受中等职业学历教育；鼓励我市职业院校积极面向外省市招生。
八、录取审批与学籍管理
（1） 各职业学校新生录取信息须经市中职招生办复核审批，方可进行公示并办理注册手续。
（二）录取审批后，学生不得随意变更或放弃已录职业院校。如学生需要转学，应至少在一学期后，按相关规定办理转学手续。
九、招生纪律
（一）严禁初中学校对初中毕业生封锁职业学校招生信息，不得以任何名义抵制、拖延或回收《2025年株洲市职业院校招生报考指南》。
（二）严禁初中学校或教师干预、替代学生填报志愿。
（三）严禁招生学校向生源学校或教师支付招生费用，严禁生源学校或教师在招生过程中向招生学校索要、收取任何名义的经费、实物。
（四）严禁各职业院校进行虚假招生宣传；严禁各职业院校未经安排直接到生源学校从事招生宣传活动；严禁委托招生中介进行有偿招生。
（五）严禁各职业学校随意变更录取结果，补录其它职业学校已录取审批的学生。
（六）严禁中等职业学校以任何名义设立异地分校、办学点或与其他学校、教育机构开展联合办学，提前招收初中未毕业学生，擅自开办国控专业；严禁以虚假注册、双重注册学籍等违法违规手段套取国家资助专项资金等行为。
十、督查措施
市、县教育行政部门会同各级纪检监察机关（机构）加强各类违规违纪招生行为的监管与督查，重点查处初中学校和教师利用职务之便向民办中职学校输送学生并获取不正当利益、中职学校虚假宣传、买卖生源等问题。
（一）对查实存在违规违纪行为的中职学校，视情节给予通报批评、扣减招生计划或限制招生、三年内不得申报市级以上职教项目、停止招生资格等处理。
（二）对查实存在违规违纪行为的初中学校，视情节给予通报批评、取消年度考核评优评先资格等处理。
（三）对查实存在违规违纪行为的民办学校，依照《中华人民共和国民办教育促进法》《湖南省实施〈中华人民共和国民办教育促进法〉办法》相关规定严肃处理。
（四）对查实存在违规违纪行为的学校负责人和公办教师，依照《湖南省中小学教师违反职业道德行为处理实施办法》（湘教发〔2023〕11号）等文件规定严肃问责追责。
（五）对涉嫌违法犯罪的，依法移送有关机关处理。
全市中职招生业务咨询电话：22663762。
全市中职招生举报电话：22660118、22663762

附件：1. 2025年株洲市中等职业教育招生网上志愿填报与录取办法
2. 2025年秋季株洲市中等职业学历教育招生专业及招生计划
3. 2025年秋季株洲市技工院校招生专业及招生计划

附件1

2025年株洲市中等职业教育招生
网上志愿填报与录取办法

一、适应对象
一是全市应届初中毕业生；二是面向我市招收应届初中毕业生的各类职业学校（含技工院校、高职院校、经许可来我市招生的外地职业学校，以下简称“各职业学校”）。
二、招录办法
（一）志愿填报与说明
1.填报时间
全市应届初三学生填报职业学校志愿时间与填报普通高中志愿时间相同，统一为：2025年6月1日8:00至6月10日18:00止。
2.填报入口
学生登录株洲教育网（网址：jyj.zhuzhou.gov.cn）,点击“2025年株洲市普通高中与中等职业教育招生志愿填报与录取系统”窗口进入系统页面，仔细阅读相关要求后，按照系统的提示与步骤，自主填报志愿与录入信息。
3.志愿设置
职业学校志愿栏按顺序依次设第一志愿学校、第二志愿学校、第三志愿学校共三个志愿，每一志愿学校后面均设有一个“填报专业”栏目，学生可根据本人意愿填报三所职业学校及对应填报三个专业。如学生只填报学校而不填报该校所开设的任何专业，则视同在录取时服从该校的专业安排与调剂。
学生未被前一志愿学校录取，则后一志愿学校生效。
4.填报要求与说明
（1）全市应届初三学生就读各职业学校均应在学籍所在地规定时间参加网上志愿填报，各职业学校招录我市应届初中毕业学生均应按要求实行网上招录。
（2）学生在网上志愿填报时应仔细阅读相关文件，了解所选职业学校办学情况，克服外来干扰，自主、慎重确定填报学校、专业和志愿填报顺序。
（3）学生凭本人登录密码登录填报页面，在志愿填报规定时间内可以修改自己的志愿。志愿填报时间截止后，志愿信息即被锁定，学生凭密码仍可查看自己的志愿，但不能再作修改。市中职招生办将对学生志愿信息严格保密，不接受任何修改、查询要求。学生要牢记自己的登录密码并注意保密，因密码泄露导致的一切后果由学生本人承担。
（4）学生如只填报职业学校志愿而未填普通高中志愿，将作为直升职校学生安排在职业学校第一批次优先录取。
    （5）填报普通高中志愿的学生同时应填报职业学校志愿。录取时先进行普通高中志愿录取，普通高中录取时间结束而未被录取的学生，将根据学生志愿填报情况进入职业学校第二、三批次录取。
（6）县（市）区教育局要专项检查辖区初中学校网络条件，督促初中学校在志愿填报期间开放学校网络教室，确保网络畅通，为初三学生填报志愿创造条件。学生和家长也可根据自身所具有的网络条件选择在家庭等场所填报志愿信息。严禁初中学校教师、职业学校教师或其他人员包办或干预学生的志愿填报。
（二）录取批次与顺序
1.录取批次
职业学校新生录取分三个批次进行。
（1）第一批次
市中职招生办根据学生志愿填报情况向各职业学校发布本批次可预录学生名单信息，并按程序复核审批录取结果。
①招录对象：填有职业学校志愿而未填普通高中志愿的学生。
②招录时间：2025年7月6日-7月10日。
③预录结果审批：2025年7月12日-7月13日。
（2） 第二批次
在普通高中录取时间结束后，各职业学校开始第二批次普职双志愿学生录取工作。市中职招生办根据学生志愿填报情况及录取状态分三次向各职业学校发布可预录学生名单信息，并按程序复核审批录取结果。
①招录对象：填有普通高中与职业学校双志愿但未被普通高中录取的学生。
②招录时间：2025年7月18日-7月25日（第一次招录时间：2025年7月18日—21日；第二次招录时间：2025年7月22日—23日；第三次招录时间：2025年7月24日—25日）。
③预录结果确认：2025年7月25日。
（3）第三批次（补录批次）
补录批次，株洲市城区与县市同步进行。
①补录对象：一是填报了职业学校志愿而在前面两个批次未被预录确认的学生；二是虽被预录确认但因选拔或有特定要求的专业面试中（如五年制大专专业）未被录取的学生；三是已被普高录取而想改读职业学校的学生；四是其它情况需安排补录的学生。
前二批次已完成录取审批的学生不得参加第三批次补录。
②补录时间：2025年8月27日—8月29日。
③补录方式：在规定的补录时间内，补录批次学生按照调剂计划公布的联系方式，自主选报职业学校与专业方向。
   2.录取顺序
确定各职业学校预录学生名单的顺序是：①学生志愿填报批次及顺序；②2025年初中学业水平考试学科成绩；③综合素质评价（有特定要求的专业须结合面试成绩）排序。
相同批次情况下，前一志愿学校优先。即从第一志愿学校开始录取，第一志愿未被招生学校录取的学生，系统将自动转入第二志愿学校。
有特定要求的专业须结合面试成绩确定录取结果。选报职业学校的学生要注意各批次录取时间安排，密切关注志愿学校录取通知，以免影响入学。
（三）录取审批与学籍管理
1.各职业学校应根据各批次市中职招生办提供的可预录学生信息及时确定预录名单并报主管部门确认，在规定时间报市中职招生办复核审批。审批结果是办理学生学籍注册的重要依据，各职业学校不得随意变更录取结果，更不得补录其它职业学校已录取审批的学生。
2.录取审批后，学生不得随意转学和更改专业。要求转学的学生原则上须在已录学校就读一个学期后，按相关规定办理转学手续。
3. 经许可来我市招生的外地职业学校将列入“2025年株洲市普通高中与中等职业教育招生志愿填报与录取系统”。未经许可的市外职业学校不得取得网上招录资格。

附件2
2025年秋季株洲市中等职业学历教育招生专业及招生计划
	学校
性质
	学校名称
（代码）
	招 生 专 业
	招生计划
	学校网址、
招生电话

	专业
代码
	专业名称
	招生人数
	学制(年)

	教育行政部门主办
	株洲市工业中等专业学校
（3643000109）
	710204
	数字媒体技术应用
	150
	3
	zzb.hnqczy.com
0731-22618088

	710103
	电子技术应用
	200
	3

	710201
	计算机应用
	200
	3

	730301
	会计事务
	150
	3

	730701
	电子商务
	200
	3

	750106
	工艺美术
	200
	3

	680402
	服装设计与工艺
	200
	3

	合计
	1300

	教育行政部门主办
	醴陵市陶瓷烟花职业技术学校
（3643000041)
	W053643
	陶瓷设计与工艺专业
	50/50
	5/3
	www.llzz.cn
0731-23251868

	750101
	艺术设计与制作专业
	100
	3

	670211
	烟花爆竹生产与管理专业
	50
	3

	750106
	工艺美术专业
	50
	3

	730701
	电子商务专业
	100
	3

	710201
	计算机应用专业
	200
	3

	770101
	幼儿保育专业
	50
	3

	790301
	现代家政服务与管理专业
	50
	3

	740101
	旅游服务与管理专业
	50
	3

	660201
	智能设备运行与维护专业
	50/100
	5/3

	660101
	机械制造技术
	50
	5

	640301
	建筑工程施工
	50
	3

	合计
	1000

	教育行政部门主办
	株洲市生物工程中等专业学校 （3643000252）
	660108
	模具制造技术
	50
	3
	www.zzswzz.com    13055132725

	710105
	电子电器应用与维修
	50/150
	5/3

	700206
	汽车运用与维修
	50/50
	5/3

	710201
	计算机应用
	50/250
	5/3

	730701
	电子商务
	150
	3

	740101
	旅游服务与管理
	100
	3

	750106
	工艺美术
	50
	3

	670204
	高分子材料加工工艺
	50
	3

	770101
	幼儿保育
	50
	3

	660703
	汽车电子技术应用
	100
	3

	730705
	直播电商服务
	50
	3

	610116
	农产品营销与储运
	50
	5/3

	660103
	数控技术
	100
	3

	合计
	1300

	湖南省茶陵县职业中等专业学校（3643000054）
	710201
	计算机应用
	50/250
	5/3
	www.clzyzz.net
0731-22029061

	710103
	电子技术应用
	50/225
	5/3

	740101
	旅游服务与管理
	100
	3

	730701
	电子商务
	100
	3

	700206
	汽车运用与维修
	50
	3

	770101
	幼儿保育
	50
	3

	750101
	艺术设计与制作
	275
	3

	700209
	新能源汽车与维修
	150
	3

	合计
	1300

	教育行政部门主办
	炎陵县职业
技术学校
(3643000016)
	710201
	计算机应用
	50/50
	5/3

0731-26225681

	710210
	计算机平面设计
	50
	3

	700206
	汽车运用与维修
	100
	3

	740101
	旅游服务与管理
	100
	3

	770101
	幼儿保育
	50
	3

	合计
	400

	株洲市渌口区
职业中等专业
学校(022101)
	660103
	数控技术应用
	120
	3
	0731-27613235
13762373081

	730705
	直播电商服务
	50
	3

	660601
	无人机操控与维护
	120
	3

	730702
	跨境电子商务
	50
	3

	750106
	工艺美术
	60
	3

	合计
	400

	株洲市特殊教育学校(3643000278)
	750106
	工艺美术
	14
	3
	www.zztx.com
0731-22824700

	790301
	现代家政服务与管理
	12
	3

	730705
	直播电商服务
	12
	3

	740105
	茶艺与茶营销
	12
	3

	50

	社会力量主办
	株洲科技职业学院附属中等职业学校（3643000115）
	720201
	护理
	100/200
	5/3
	www.chinahnrhs.com                            0731-22784333                      0731-22544333

	700107
	铁道运输服务
	150
	3

	700104
	铁道车辆运用与检修
	200
	3

	710210
	计算机平面设计
	50
	3

	710201
	计算机应用
	100
	3

	720403
	中药
	50
	3

	720408
	中医康复技术
	50/50
	5/3

	660301
	机电技术应用
	50
	3

	合         计
	1000

	社会力量主办
	株洲轨道交通
职业技术学校
（3643000390）
	700604
	城市轨道交通运营服务
	80
	3

	700107
	铁道运输服务
	150
	3

	700603
	城市轨道交通供电
	50/180
	5/3

	720504
	口腔修复工艺
	50
	3

	720901
	眼视光与配镜
	50
	3

	660301
	机电技术应用
	80
	3

	730702
	跨境电子商务
	50
	3

	660601
	无人机操控与维护
	80
	3

	660303
	工业机器人技术应用
	80
	3

	合计
	850

	株洲海事职业
学校
（3643000087）
	660702
	新能源汽车制造与检测
	100
	5/3
	www.zzhsxx.com
0731-27622961
13974158737

	710202
	计算机网络技术
	100
	5/3

	730301
	会计事务
	40
	3

	700302
	船舶机工与水手
	100
	5/3

	700304
	邮轮乘务
	40
	3

	660301
	机电技术应用
	40
	3

	790302
	智慧健康养老服务
	40
	3

	750107
	绘画
	40
	3

	合计
	500

	株洲人工智能
职业技术学校
（3643000534）
	710203
	软件与信息服务
	40/80
	5/3
	www.zzaischool.cn
13873394065

	660303
	工业机器人技术应用
	40
	3

	710212
	人工智能技术与应用
	90
	3

	700107
	铁道运输服务
	90
	3

	730705
	直播电商服务
	40
	3

	700209
	新能源汽车运用与维修
	120
	3

	合计
	500

	株洲市理工职业技术学校
（3643000815）
	700107
	铁道运输服务
	70
	3
	www.zzimti.com、18975356986

	700209
	新能源汽车运用与维修
	100
	3

	710203
	软件与信息服务
	100
	3

	710204
	数字媒体技术应用
	100
	3

	770101
	幼儿保育
	30
	3

	660601
	无人机操控与维护
	50
	3

	790302
	智慧健康养老服务
	50
	3

	合计
	500

	株洲第一职业
技术学校
（3643000203）
	630105
	供用电技术
	100
	3
	www.zzdyzx.com
0731-28976880
0731-28976881

	700107
	铁道运输服务
	100
	3

	660301
	机电技术应用
	100/100
	5/3

	730701
	电子商务
	50/50
	5/3

	700206
	汽车运用与维修
	50
	3

	710202
	计算机网络技术
	50/50
	5/3

	730301
	会计事务
	50
	3

	660601
	无人机操控与维护
	50
	3

	700209
	新能源汽车运用与维修
	100
	3

	合计
	850

	社会力量主办
	株洲中科高级中学
（3443000007）
	710203
	软件与信息服务
	200
	3
	www.zzzkgz.com
15573379996

	770303
	运动训练
	100
	3

	合计
	300

	株洲铁路机电
职业技术学校
（020405）
	700105
	电气化铁道供电
	100
	3
	www.zztljdedu.com
0731-28494888
15869706882

	700107
	铁道运输服务
	50
	3

	700104
	铁道车辆运用与检修
	150
	3

	730701
	电子商务
	50
	3

	710103
	电子技术应用
	100
	3

	合计
	450

	株洲市德才职业技术学校
（3643000042）
	770201
	商务英语
	350
	3
	微信公众号：株洲市
德才职业技术学校0731-23271848

	合计
	350

	株洲市渌江职业技术学校
（3643000086）
	710211
	计算机应用与数码设备维修
	100
	3
	www.lllz1989.cn
073123020268

	710201
	计算机应用
	100
	3

	730701
	电子商务
	100
	3

	750106
	工艺美术
	50
	3

	合计
	350

	株洲求实职业
技术学校  （3643000255）
	710210
	计算机平面设计
	150
	3
	www.qiushi18.com
0731-24681868

	660301
	机电技术应用
	150
	3

	730705
	直播电商服务
	100
	3

	740101
	旅游服务与管理
	100
	3

	合计
	500

	株洲世纪星中等职业技术学校
（3643000667）
	750201
	音乐表演
	25
	3
	www.sjxzzxx.cn
0731-25309366

	750106
	工艺美术
	50
	3

	710205
	大数据技术应用
	100
	3

	730701
	电子商务
	100
	3

	770101
	幼儿保育
	25
	3

	合计
	300

	备注：带*号，表示5年学制的专业计划正在申报中,最终以湖南省教育厅批复为准。5年学制：前三年在职校学习，后两年，经认定合格的学生在高职高专继续学习。

附件3
2025年秋季株洲市技工院校招生专业及招生计划
	学校
性质
	学校名称
（代码）
	招 生 专 业
	招生计划
	学校网址、
招生电话

	专业代码
	专业名称
	招生人数
	学制(年)

人社
部门
主办

人社
部门
主办

人社
部门
主办

	湖南省商业技师学院
（043095）
	0534
	烹饪工艺与营养
	50
	5
	www.hnsjxy.cn
0731-28415383    18073357998

	0534
	烹饪工艺与营养
	100
	3

	0502
	烹饪(西式烹调)
	50
	3

	0503
	烹饪(中西式面点
	50
	5

	0503
	烹饪(中西式面点
	100
	3

	0519
	酒店管理
	150
	3

	0209
	电子技术应用
	50
	5

	0209
	电子技术应用
	100
	3

	0127
	机电一体化
	50
	5

	0137
	智能制造技术应用
	50
	5

	1401
	美术设计与制作
	50
	3

	1405
	室内设计
	50
	3

	0116
	机械设备装配及自动控制
	100
	3

	0301
	计算机网络应用
	100
	3

	0319
	数字媒体技术应用
	50
	5

	0603
	电子商务
	100
	5

	0603
	电子商务
	100
	3

	0604
	会计
	100
	3

	0608
	商务外语
	100
	3

	合计

	1500

湖南航空
技师学院
（020202）
	0106
	数控加工
	45
	4
	www.hngmjsxy.cn
0731-22039660、22039661、22039678

	0136
	数字化设计与制造
	45
	4

	0106
	数控加工
	135
	6

	0117
	模具制造
	45
	5

	0106
	数控加工
	225
	5

	0106
	数控加工
	45
	3

	0127
	机电一体化技术
	90
	4

	0127
	机电一体化技术
	45
	6

	0127
	机电一体化技术
	135
	5

	0208
	工业机器人应用与维护
	45
	5

	0318
	人工智能技术应用
	90
	5

	0203
	电气自动化设备安装与维修
	90
	5

	0208
	工业机器人应用与维护
	90
	3

	1111
	消防工程技术
	45
	3

	1111
	消防工程技术
	90
	5

	0316
	工业互联网技术应用
	45
	5

	0314
	网络与信息安全
	45
	5

	0303
	计算机应用与维修
	90
	3

	0403
	汽车维修
	45
	6

	0119
	焊接加工
	45
	6

	0119
	焊接加工
	90
	5

	0133
	飞机制造与装配
	45
	5

	0434
	飞机维修
	45
	5

	0435
	新能源汽车检测与维修
	135
	5

	0119
	焊接加工
	45
	3

	0439
	无人机应用技术
	90
	3+2

	1406
	环境艺术设计
	45
	4
	www.hngmjsxy.cn
0731-22039660、22039661、22039678

	1406
	环境艺术设计
	45
	6

	1406
	环境艺术设计
	90
	5

	1420
	平面设计
	90
	5

	0604
	会计
	45
	5

	1406
	环境艺术设计
	45
	3

	1420
	平面设计
	45
	3

	0603
	电子商务
	45
	3

	0603
	电子商务
	45
	6

	0603
	电子商务
	90
	5

	0415
	现代物流
	135
	3

	0415
	现代物流
	45
	3

	0106
	数控加工
	45
	3

	0209
	电子技术应用
	45
	3

	合计

	2835

	湖南省陶瓷
技师学院
（02010）
	1217-4
	陶瓷美术
	40
	3
	www.hntcjsxy.cn
0731-22027999

	1216-4
	陶瓷工艺
	40
	3

	1420-4
	平面设计
	100
	3

	0526-4
	形象设计
	100
	3

	0127-4
	机电一体化技术
	100
	3

	0203-4
	电气自动化设备安装与维修
	45
	3

	0403-4
	汽车维修
	45
	3

	0208-4
	工业机器人应用与维护
	45
	3

	0132-4
	新能源汽车制造与装配
	100
	3

	0209-4
	电子技术应用
	45
	3

	0108-4
	数控加工
	40
	3

	0301-4
	计算机网络应用
	150
	3

	0603-4
	电子商务
	100
	3

	0306-4
	计算机动画制作
	50
	3

	1305-4
	药物分析与检验(对口升学)
	110
	3

	0303-4
	计算机应用与维修(对口升学)
	100
	3

	0209-4
	电子技术应用(对口升学)
	50
	3

	0608-4
	商务外语(对口升学)
	40
	3

	合计

	1300

[bookmark: _GoBack]株洲市教育局办公室                     2025年4月21日印发
— 12 —
— 11 —